de noviembre de 2023, emitió concepto favorable sobre la distribución de los recursos del
proyecto referido.

Que el Jefe de Presupuesto del Ministerio de Hacienda y Crédito Público, expidió el
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 7723 del 16 de noviembre de 2023 por valor
de CINCUENTA Y DOS MIL MILLONES DE PESOS M/CTE. ($52.000.000.000)

Que, en mérito de lo anterior,

RESUELVE

Artículo 1. Distribución. Efectuar la siguiente distribución en el presupuesto de Gastos de
Inversión del Ministerio de Hacienda y Crédito Público para la vigencia fiscal 2023, así:

CONTRACREDITO
SECCION 1301